
Id: EPZIC-RLZEE-LUMNP-CAVCH-FTUVO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVI/266/13
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 28 marca 2013 r.

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2013. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, art. 215, art. 217, art. 235-237, art. 242, 258 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póżn. zm). 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXX/228/12 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 20 grudnia 2012r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Dzierżoniów na rok 2013 wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. 1. Zapis w § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1) „Planuje się deficyt budżetu gminy w wysokości 1.801.983,00 zł, 

2) Planuje się przychody budżetu w wysokości 3.711.929,00 zł, rozchody w wysokości 1.909.946,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 10 do uchwały, 

3) Źródłem finansowania planowanego deficytu oraz rozchodów budżetu z tytułu spłat kredytów zaciągniętych 
w latach poprzednich będą wolne środki z roku 2012 w wysokości 1.361.929,00 zł oraz kredyty i pożyczki 
długoterminowe w wysokości 2.350.000,00 zł.” 

2. W załączniku nr 1 do Uchwały „Dochody budżetu Gminy Dzierżoniów na 2013r. według działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej” wprowadza się zmiany które szczegółowo przedstawia Załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały (zmniejsza się dochody o kwotę 14.338,00 zł). 

3. W załączniku nr 3 do Uchwały „Wydatki budżetu Gminy Dzierżoniów na 2013r. według działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej i grup” wprowadza się zmiany które szczegółowo przedstawia 
Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały (zwiększa się wydatki o kwotę 417.591,00 zł). 

4. Załącznik nr 4 „Plan wydatków majątkowych na 2013r.” otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały (zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 162.220,00 zł). 

5. Załącznik nr 10 „Przychody i rozchody budżetu w 2013r.” otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały (zwiększa się przychody (wolne środki) o kwotę 431.929,00 zł). 

§ 3. Budżet gminy po zmianach : 

1. dochody budżetowe : 25.669.841,49 zł 

w tym: 

a) bieżące 22.007.053,49 zł 

b) majątkowe 3.662.788,00 zł 

2. wydatki budżetowe : 27.471.824,49 zł 

w tym: 

a) bieżące 21.954.015,49 zł 

b) majątkowe 5.517.809,00 zł 

3. deficyt budżetu : - 1.801.983,00 zł 

4. Źródła finansowania : 

a) przychody 3.711.929,00 zł 

w tym: 

przychody z pożyczek i kredytów 2.350.000,00 zł 



Id: EPZIC-RLZEE-LUMNP-CAVCH-FTUVO. Podpisany Strona 2

wolne środki z roku 2012 1.361.929,00 zł 

b) rozchody 1.909.946,00 zł 

spłaty rat pożyczek i kredytów 1.909.946,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: EPZIC-RLZEE-LUMNP-CAVCH-FTUVO. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/266/13

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 28 marca 2013 r.

Zalacznik1.pdf

Dochody budżetu Gminy Dzierżoniów na 2013r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/266/13

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 28 marca 2013 r.

Zalacznik2.pdf

Wydatki budżetu Gminy Dzierżoniów na 2013r. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/266/13

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 28 marca 2013 r.

Zalacznik3.pdf

Plan wydatków majątkowych na 2013r. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/266/13

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 28 marca 2013 r.

Zalacznik4.pdf

Przychody i rozchody budżetu w 2013r. 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf


Id: EPZIC-RLZEE-LUMNP-CAVCH-FTUVO. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1) Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2013 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 700, rozdział 70005, paragraf 0970 o kwotę 6.348,00 zł – z tytułu odszkodowania za 
zniszczone mienie; 

801, rozdział 80101, paragraf 0830 o kwotę 7.320,00 zł – wpływ z usług dotyczących szkół 
podstawowych. 

b) zmniejsza się: 

w dziale 756, rozdział 75618, paragraf 0480 o kwotę 10.000,00 zł – z wpływu z opłaty za wydanie 
zezwolenia na sprzedaż alkoholu; 

w dziale 758, rozdział 75801, paragraf 2920 o kwotę 18.006,00 zł – z wpływu subwencji oświatowej. 

2) Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2013 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 600, rozdział 60014, paragraf 6050 o kwotę 5.000,00 zł– na zadanie pn.: „Zakup wraz 
z montażem wiaty przystankowej w miejscowości Ostroszowice, ul. Bielawska”; 

w dziale 700, rozdział 70005, paragraf 4210 o kwotę 6.500,00 zł, paragraf 4270 o kwotę 30.000,00 zł, 
paragraf 4430 o kwotę 17.000,00 zł, paragraf 6050 o kwotę 87.220,00 zł – z przeznaczeniem na wydatki 
bieżące i majątkowe związane z gospodarką gruntami i nieruchomościami (wydatki majątkowe: kwota 
62.220,00 zł na zadanie pn.: „Dostawa i instalacja agregatu prądotwórczego na potrzeby I piętra Urzędu 
Gminy Dzierżoniów” oraz kwota 20.000,00 zł na zadanie pn.: „Wykup gruntów”); 

w dziale 750, rozdział 75095, paragraf 4210 o kwotę 13.648,00 zł, paragraf 4430 o kwotę 2.200,00 zł – 
na wydatki bieżące związane z pozostałą działalnością Urzędu Gminy; 

w dziale 801, rozdział 80101, paragraf 4270 o kwotę 7.320,00 zł – na usługi remontowe szkół 
podstawowych; 

w dziale 851, rozdział 85153, paragraf 4170 o kwotę 20.000,00 zł, paragraf 4210 o kwotę 8.000 zł – 
z przeznaczeniem na wydatki bieżące związane ze zwalczaniem narkomanii; 

rozdział 851534, paragraf 4010 o kwotę 20.200,00 zł, paragraf 4170 o kwotę 10.000,00 zł, paragraf 
4210 o kwotę 26.336,00 zł, paragraf 4610 o kwotę 1.000,00 zł, paragraf 4700 o kwotę 3.000,00 zł – 
z przeznaczeniem na wydatki bieżące związane przeciwdziałaniem alkoholizmowi; 

w dziale 852, rozdział 85206, paragraf 4110 o kwotę 2.500,00 zł, paragraf 4170 o kwotę 13.500,00 zł – 
z przeznaczeniem na wynagrodzenie bezosobowe i pochodne dla asystenta wspierającego rodziny, 
zgodnie z ustawą o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej; 

rozdział 85219, paragraf 4010 o kwotę 10.600,00 zł, paragraf 4110 o kwotę 1.900,00 zł, paragraf 
4120 o kwotę 400,00 zł, paragraf 4210 o kwotę 8.000,00 zł, paragraf 4300 o kwotę 12.000,00 zł – 
z przeznaczeniem na wydatki bieżąc związane z działalnością OPS Gminy Dzierżoniów; 

w dziale 900, rozdział 90004, paragraf 4210 o kwotę 5.500,00 zł – na utrzymanie terenów zielonych; 

rozdział 90095, paragraf 4210 o kwotę 2.000,00 zł, paragraf 4300 o kwotę 3.567,00 zł – na bieżącą 
pozostałą działalność związaną z ochroną środowiska; 

w dziale 921, rozdział 92109, paragraf 2480 o kwotę 10.000,00 zł – dotacja podmiotowa dla instytucji 
kultury na utrzymanie budynku przy ul. Piastowskiej w Uciechowie, paragraf 4210 o kwotę 700,00 zł - na 
wydatki bieżące związane z utrzymaniem sal wiejskich; 

w dziale 925, rozdział 92503, paragraf 4300 o kwotę 3.000,00 zł – na utrzymanie pomników przyrody; 



Id: EPZIC-RLZEE-LUMNP-CAVCH-FTUVO. Podpisany Strona 2

w dziale 926, rozdział 92605, paragraf 4210 o kwotę 6.000,00 zł, paragraf 4260 o kwotę 5.000,00 zł, 
paragraf 4300 o kwotę 6.000,00 zł – z przeznaczeniem na wydatki bieżące związane z kulturą fizyczną 
i sportem, paragraf 6050 o kwotę 21.220,00 zł, paragraf 6057 o kwotę 12.195,00 zł, paragraf 6059 
o kwotę 36.585,00 zł – z przeznaczeniem na: kwota 60.000,00 zł na zadanie pn.: „ Poprawa infrastruktury 
rekreacyjno-sportowej na terenie Gminy Dzierżoniów poprzez dostawę kontenerów” oraz kwota 
10.000,00 zł na zadanie pn.: „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na terenie Gminy Dzierżoniów 
w celu organizacji plenerowych miejsc spotkań i aktywności mieszkańców wsi”. 

b) zmniejsza się: 

w dziale 600, rozdział 60017, paragraf 4300 o kwotę 500,00 zł – z usług bieżących związanych 
z utrzymaniem dróg wewnętrznych. 


